РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 263
от 27 июня 2024 года
О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета депутатов городского поселения город
Макарьев Макарьевского муниципального района
Костромской области
          В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 статьи 18 Устава городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района, Совет депутатов Макарьевского муниципального района четвертого созыва

                                                                   РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов городского
поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района по избирательному округу №2 Сорокиной (Кругловой) Ольги Васильевны на основании личного заявления 27.06.2024 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию.

Глава городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

Костромской области                                                                              М.В. Соколов

_1683011394.bin